
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Для проведення атестації випускників освітнього ступеня «Бакалавр»
зі спеціальності 193 «Геодезія та землеустрій» освітньо-професійної програми
«Геодезія та землеустрій» заочної форми здобуття вищої освіти та на підставі
рішення Вченої ради НУБіП України протокол № 6 від 27.11.2024, щодо
призначення голів Екзаменаційних комісій

НАКАЗУЮ:

1. Створити екзаменаційну комісію для атестації здобувачів зі спеціальності
193 «Геодезія та землеустрій» освітньо-професійної програми «Геодезія та
землеустрій» з перевірки підготовки бакалаврів та присвоєння їм кваліфікаційного
рівня у складі:

Захист кваліфікаційних бакалаврських робіт

Дорош Ольга Степанівна, завідувач кафедри управління земельними
ресурсами, д.е.н., професор, - голова комісії.

Члени комісії:
-  Мартин Андрій Геннадійович, завідувач кафедри землевпорядного

проектування, д.е.н., професор;
- Євсюков Тарас Олексійович, декан факультету землевпорядкування, д.е.н.,

професор;
- Ковальчук Іван Платонович, завідувач кафедри геодезії та картографії,

д.г.н., професор.
2. Встановити термін роботи комісії: 22.04.2025 р.
3. Призначити секретарем екзаменаційної комісії завідувача лабораторії

кафедри земельного кадастру Ярощук Ганну Валентинівну.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету

землевпорядкування.

Проректор з науково-педагогічної
роботи та цифрової трансформації Олена ГЛАЗУНОВА

Виконавець: Євсюков Т.О., декан факультету землевпорядкування
Тел.: 258-05-25

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про створення екзаменаційних комісій Факультет землевпорядкування
(заочна форма здобуття вищої освіти)

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№301 від 24.03.2025. Підписано 24.03.2025 19:03:46
Підписав: ГЛАЗУНОВА ОЛЕНА ГРИГОРІВНА
5E984D526F82F38F04000000995E240147E99905
Сертифікат діє з 06.11.2024 09:33:27 по 06.11.2025 23:59:59


